
Čestné prohlášení ke schváleným změnám na Konferenci členů dne 10. prosince 2024 

od exčlena správní rady společenství European Society of Investors in Natural and 

Social Sciences Research, z.s. a od 10.prosince 2024 pouze člena odborné, umělecké 

a náboženské rady aliance nevládních organizací Cannabis is The Cure 

 

Ing. Martin Dindoš, narozen 18. ledna 1973, Vojtěšská 324, 277 11 Neratovice 

 

Prohlašuji na svou čest, že jsem plně svéprávný a příčetný prohlásit, že dne 10. prosince 

2024 byla schválena všechna navržená usnesení Konference členů o transformaci 

asociace v alianci občanských, odborných, uměleckých a náboženských 

nevládních organizací.  

Usnesení, noví statutární zástupci, aktivity, stanovy a změny byly schváleny v podobě, 

která byla dne 8.prosince 2024 doložena rejstříkovým soudům od odpovědných osob 

– statutárních zástupců – všech pěti nevládních organizací asociace (nově aliance) 

Cannabis is The Cure, z.s. cestou datových schránek jednotlivých spolků jako Návrh 

Zápisu Schválených Usnesení Konference dne 10. prosince 2024 doložený rovněž na 

https://www.konopijelek.cz/o-nas/   

Dne 8.prosince 2024 bylo rovněž rejstříkovým soudům dosavadními statuárními 

zástupci doloženo, že ke dni 10.prosince 2024 odstoupili všichni statutární zástupci 

členských organizací asociace Cannabis is The Cure, z.s. ze svých funkcí jako (nejprve) 

1. Zřizovatelé Edukativní konopné kliniky, společně sídlem Konopná apatyka 

královny koloběžky první, 798 55 Ospělov 6 (sídlo zůstává):  

 

a. otevřená bezbariérová společnost Ateliér ALF, z.s., IČ: 226 80 101, sp. zn 

L 22953/KSBR, DS: dxeepmd od 10. prosince 2024 aliance „Edukativní 

konopná klinika, z.s.“ 

 

b. odborná společnost Konopí je lék, z.s., IČ: 227 27 281, sp.zn. L 22019/KSBR, 

DS: 6ufexs6 od 10. prosince 2024 aliance „European Educational 

Cannabis Clinic, z.s.“  

 

c. společnost sociální ekologie Art & Body Language Factory, z.s., IČ:227 24 

303, sp.zn. L 25871/KSBR, DS: pmgb579 od 10. prosince 2024 aliance 

„Ganja For All Animals, z.s.“    

 

2. Společenství od 10. prosince 2024 aliance společenství filantropů, mecenášů, 

investorů a podporovatelů „European Society of Investors in Natural and Social 

Sciences Research, z.s.“, IČ: 706 31 298, sp.zn. L 4845/KSO, JINE KAFE – Cannabis 

Social Club, Stará 51/4, 708 00 Ostrava, DS: wztbjmm 

 

3. Asociace od 10. prosince 2024 aliance nevládních organizací „Cannabis is The 

Cure, z. s.“, IČ: 266 70 232, sp. zn. L 6401/KSO, web: konopijelek.cz, Přichystalova 

180/14, 779 00 Olomouc, DS: 4ex7c9p 

https://www.konopijelek.cz/o-nas/


Dne 8. prosince 2024 bylo rovněž rejstříkovým soudům dosavadními statuárními 

zástupci doloženo, kdo do doby konání Konference dne 10.prosince 2024 již není 

členem statutárního orgánu a členem aliance, kdo koho zmocnil k hlasování na 

Konferenci a k podpisu schválených usnesení a kdo již po dni 10.prosince 2024 nebude 

členem aliance. Zmocnil jsem – jako většina dne 10.prosince 2024 přímo v Ostravě 

v JINEM KAFE nepřítomných členů – k hlasování a podpisu zápisu schválených 

usnesení expředsedkyni správní rady a nově dozorčí rady Mgr. Vandu Prokešovou.  

Současně pak bylo dne 8.prosince 2024 rejstříkovým soudům sděleno, že poslední 10. 

strana zápisu schválených usnesení bude s popisy zvolených členů přiložena ke 

stanovám. Celý návrh zápisu schválených usnesení Konference byl v digitální podobě 

zaslán rovněž dne 8.prosince 2024 rejstříkovým soudům 

Dle dohody ze dne 10. prosince 2024 budou během 14 dnů zpracovány formuláře MSP 

návrhů změn jednotlivých aliancí a spolu se stanovami a čestnými prohlášeními 

zvolených a odstoupivších členů správních rad a majitelů nemovitostí budou předány 

novým předsedou správních rad Mgr. Dušanem Dvořákem rejstříkovým soudům.  

Domnívám se proto, že by nic nemělo bránit provedení změn v rejstřících do konce 

roku 2024. I nadále zůstávám členem aliance Cannabis is The Cure, z.s., nikoliv však 

již ve funkci statutárního zástupce.  

 

Dne 10. prosince 2024     :::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: 

      Ing. Martin Dindoš, úředně ověřený podpis 

 


